
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Ondřej VILČEK

Název práce Využití technické analýzy při obchodování na
akciových trzích

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Maršík Martin, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Vítězslav Ilko, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 90.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Diplomová práce podává informace o využití technické analýzy na reálných datech,
kdy autor využil indikátory technické analýzy k optimalizaci obchodování pomocí
MetaTrader 4. Práce je srozumitelná, závěry jsou logicky odůvodněny.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Na straně 58 autor konstatuje, že obchodní strategie BREAKOUT vykazuje strmý
pokles finančních prostředků. Po 23 obchodech došlo ke ztrátě 90 % obchodního
kapitálu. Jak si autor textu vysvětluje takový neúspěch při využívání této metody.

Datum: 21.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




